様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　   由利本荘市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
由利本荘市介護支援ボランティア制度受入施設登録申請書

由利本荘市介護支援ボランティア制度の受入施設として登録を申請します。

	受入活動

（※○が受入可能な活動）
	１．入所者の話し相手

２．送迎や散歩の補助

３．ゲーム、囲碁・将棋等の相手

４．歌や音楽の指導や披露

５．食事介助の補助等

６．整髪、着替えの補助等

７．お茶出し、配膳の補助等

８．洗濯物の整理等

９．掃除

10．植栽の世話、草むしり等

11．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受入施設一覧表掲載電話番号（活動日程等調整電話番号）

様式第３号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　   由利本荘市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

団体名

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
由利本荘市介護支援ボランティア制度受入施設登録内容変更届

以下の内容に変更いたします。

	受入活動

（※○が変更後の活動）
	１．入所者の話し相手

２．送迎や散歩の補助

３．ゲーム、囲碁・将棋等の相手

４．歌や音楽の指導や披露

５．食事介助の補助等

６．整髪、着替えの補助等

７．お茶出し、配膳の補助等

８．洗濯物の整理等

９．掃除

10．植栽の世話、草むしり等

11．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受入施設一覧表掲載電話番号（活動日程等調整電話番号）

様式第４号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　 施設名

　 代表者　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　由利本荘市長　　長谷部　誠　　印

由利本荘市介護支援ボランティア制度受入施設登録内容変更決定通知書

　由利本荘市介護支援ボランティア制度受入施設登録内容変更届について、次のとおり決定したので通知します。

１．次のとおり指定します。

	指定年月日

	指定番号

	活動内容
（※○のついている活動）
	１．入所者の話し相手

２．送迎や散歩の補助

３．ゲーム、囲碁・将棋等の相手

４．歌や音楽の指導や披露

５．食事介助の補助等

６．整髪、着替えの補助等

７．お茶出し、配膳の補助等

８．洗濯物の整理等

９．掃除

10．植栽の世話、草むしり等

11．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．却下します。

	却下の理由

様式第５号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　   由利本荘市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

団体名

代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
由利本荘市介護支援ボランティア制度受入中止届

以下のとおり届出します。

	指定番号

	中止する活動内容

（※○が中止する活動）
	１．入所者の話し相手

２．送迎や散歩の補助

３．ゲーム、囲碁・将棋等の相手

４．歌や音楽の指導や披露

５．食事介助の補助等

６．整髪、着替えの補助等

７．お茶出し、配膳の補助等

８．洗濯物の整理等

９．掃除

10．植栽の世話、草むしり等

11．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受入中止理由

様式第６号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　 施設名

　 代表者　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　由利本荘市長　　長谷部　誠　　印

由利本荘市介護支援ボランティア制度受入取消決定通知書

　由利本荘市介護支援ボランティア制度受入については、下記のとおり決定したので通知します。
	取消年月日

	指定番号

	取り消す活動の内容
（※○が取り消しする活動）
	１．入所者の話し相手

２．送迎や散歩の補助

３．ゲーム、囲碁・将棋等の相手

４．歌や音楽の指導や披露

５．食事介助の補助等

６．整髪、着替えの補助等

７．お茶出し、配膳の補助等

８．洗濯物の整理等

９．掃除

10．植栽の世話、草むしり等

11．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）